设计制作合同

甲方：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
乙方：滁州知道网络传媒有限公司
甲乙双方本着平等、信任、互惠互利的原则，依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规，就甲方委托乙方设计制作PPT事宜达成如下条款。

第一条:合作事项及内容
	设计用途
	项目介绍

	尺寸比例
	16：9

	出稿日期
	2021年9月18日

	服务周期
	付款日期后7天

	页数
	19页

	价格
	1800元

第二条:制作流程及要求
在甲方提供确定信息的文字文档或PPT材料后，乙方根据甲方提供的材料开展PPT制作，在约定服务周期内，甲方有权提出合理修改意见，乙方根据甲方修改意见，完成PPT制作任务。
第三条:合同价款及付款方式
1.本合同总价款为￥1800元，本价格含税（1%），开具普通增值税电子发票。
2.本合同签订后3日内，甲方向乙方支付全款1800元，乙方收到款项后，开始制作PPT，直至最终交付PPT源文件。
3.乙方收款账户:
开户银行: 浙江网商银行股份有限公司
公司名称：滁州知道网络传媒有限公司
账号: 8888888958243451
第四条:知识产权
1.甲方同意乙方可以将本合同下制作成果（非涉密内容）作为案例用于自身宣传，使用范围应限于对外页面展示并保证不对甲方知识产权构成侵害。
2.在甲方未支付全款前，PPT版权归乙方所有，支付全款后，版权归甲方所有，但乙方拥有署名权。

第五条:违约责任与法律解决
1.本合同的订立、效力、解释、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律。
2.甲方如果未在指定期限内足额支付款项，本合同自动终止。
[bookmark: _GoBack]3.乙方如果未在指定期限内交付成品，本合同自动终止。因乙方故意违约的，甲方有权要求乙方退还已支付但尚未履行期间的服务费。
4.签约各方因履行合同发生争议，应协商解决；协商不成的，签约双方同意向滁州市南谯区人民法院提起诉讼。

第六条:合同其他约定
1.若因甲方大范围变更文字内容、变更PPT尺寸或延长服务周期等情形，导致需要对PPT重新制作而新增的任务量，乙方有权根据新增任务量额外收取费用。经甲乙双方协商后，另行签订书面补充协议对本合同做补充或变更约定。
2.本合同中约定的需要修改确认的细节，补充意见，验收等需要书面确认的问题均可以通过微信或邮箱发送对方。

甲 方：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX（盖章）
授权代表（签字）：

日期：  2021 年 09 月 18日

乙 方： 滁州知道网络传媒有限公司（盖章）
授权代表（签字）：

日期：      年    月    日